Disponibilidade e Retirada do Edital: A partir do dia 02-07-2025, às 15:00h. 

Fim do acolhimento das propostas: Às 08:59h do dia 15-07-2025. 

Abertura das Propostas: 15-07-2025 às 09:00h. 

Início da sessão de disputa de preços: 15-07-2025 às 09:30h. 

Valor global estimado: R$ 52.896.711,30 (cinquenta e dois milhões, oitocentos e noventa e seis mil, 

setecentos e onze reais, trinta centavos) 

Tipo: Menor Preço por Item. 

Autorização: DESPACHO SEFAZ-PI/GASEC/CGFR Nº 1426/2025 

Local de acesso à integra do edital e anexos: https://licitacoes-e2.bb.com.br/ (Identificador Licitação 

1073075) e ou www.tce.pi.gov.br.